[bookmark: _GoBack]様式第6号(第17条関係)
	※　決裁

管理人選定届
	　　年　　月　　日
釜石市長　あて
第　地割　　番地
釜石市　　　町
丁目　　番　　号
使用者　　　　　　　　印
〃　　　　　　　　　印
〃　　　　　　　　　印
〃　　　　　　　　　印
〃　　　　　　　　　印
〃　　　　　　　　　印
第　地割　　番地
釜石市　　　町
丁目　　番　　号
管理人　　　　　　　　印
　下記のとおり届出いたします。

	給水装置場所
	第　　　地割　　　番地
釜石市　　　　　　町
　　　丁目　　　番　　　　号

	給水種別及び番号
	専・共用給水装置　第　　　号

	加入戸数
	　　　　　戸　　　　　人

	管理人
	氏名

	職業